

**SUTRUMPINTA FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA**

 tūkst. EUR  
 2016 m. birželio 30 d.

TURTAS	Grupė	Finansinė grupė	Bankas
Pinigai ir pinigų ekvivalentai	68,108	67,715	67,167
Vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius)	59,360	30,374	30,374
Gautinos sumos iš kitų bankų	4,944	4,911	4,911
Išvestinės finansinės priemonės	8,747	8,747	8,228
Klientams suteiktos paskolos	898,252	917,836	964,081
Finansinės nuomos gautinos sumos	64,299	64,299	18,552
Investiciniai vertybiniai popieriai:			
- skirti parduoti	19,817	19,772	19,250
- laikomi iki išpirkimo	528,761	528,761	528,761
Investicijos į patrunuojamąsias ir asocijuotas įmones	-	18,631	31,425
Nematerialusis turtas	4,068	1,265	1,069
Ilgalaikis materialusis turtas	11,003	10,608	10,079
Investicinis turtas	17,411	5,632	2,407
Ataskaitinio laikotarpio pelno mokesčio permoka	265	36	-
Atidėtojo pelno mokesčio turtas	1,104	801	-
Kitas turtas	41,190	22,128	9,079
Turtas, skirtas parduoti	11	400	400
<b>Iš viso turto:</b>	<b>1,727,340</b>	<b>1,701,916</b>	<b>1,695,783</b>
<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>			
Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms	48,177	48,801	49,618
Išvestinės finansinės priemonės	445	445	445
Klientams mokėtinos sumos	1,450,337	1,451,464	1,451,465
Specialieji ir skolinimo fondai	2,950	2,950	2,950
Subordinuota paskola	20,963	20,963	20,963
Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimai	2,709	2,709	2,610
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai	902	437	284
Įsipareigojimai, susiję su draudimo veikla	24,538	-	-
Kiti įsipareigojimai	13,815	11,803	7,153
Įsipareigojimai, susiję su turtu, skirtu parduoti	23	-	-
<b>Iš viso įsipareigojimų:</b>	<b>1,564,859</b>	<b>1,539,572</b>	<b>1,535,488</b>
<b>NUOSAVYBĖ</b>			
Akcinis kapitalas	109,472	109,472	109,472
Akcijų priedai	-	-	-
Atsargos kapitalas	754	755	756
Privalomasis rezervas	4,159	4,158	4,157
Finansinio turto perkainojimo rezervas	700	700	700
Nepaskirstytas pelnas	47,396	47,259	45,210
Nekontroliuojanti dalis	-	-	-
<b>Iš viso nuosavybės:</b>	<b>162,481</b>	<b>162,344</b>	<b>160,295</b>
<b>Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės:</b>	<b>1,727,340</b>	<b>1,701,916</b>	<b>1,695,783</b>

**SUTRUMPINTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA**

 tūkst. EUR  
 Šešių mėnesių laikotarpis, pasibaigęs  
 2016 m. birželio 30 d.

	Grupė	Finansinė grupė	Bankas
<b>Tęsiama veikla</b>			
Palūkanų ir kitos panašios pajamos	38,483	38,351	34,779
Palūkanų ir kitos panašios išlaidos	(6,320)	(6,344)	(6,322)
<b>Grynosios palūkanų pajamos</b>	<b>32,163</b>	<b>32,007</b>	<b>28,457</b>
Paslaugų ir komisinių pajamos	6,724	6,779	6,523
Paslaugų ir komisinių išlaidos	(2,248)	(2,224)	(2,081)
<b>Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos</b>	<b>4,476</b>	<b>4,555</b>	<b>4,442</b>
Grynasis pelnas (nuostoliai) iš operacijų vertybiniais popieriais	2,942	2,765	2,783
Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta ir susijusiomis išvestinėmis finansinėmis priemonėmis	1,711	1,786	1,786
Grynasis pelnas (nuostoliai) iš įterptųjų išvestinių finansinių priemonių	326	326	345
Grynieji nuostoliai iš subordinuotos paskolos tikrosios vertės pasikeitimo	(520)	(520)	(520)
Grynasis pelnas iš finansinio turto vertės pripažinimo nutraukimo	11,110	11,083	11,110
Grynasis pelnas (nuostoliai) už parduotą materialųjį turtą	(343)	18	347
Pajamos, susijusios su kita Grupės įmonių veikla	7,011	-	-
Kitos veiklos pajamos	839	457	283
Darbo užmokesčio ir susijusios sąnaudos	(9,301)	(8,722)	(7,856)
Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	(844)	(752)	(635)
Išlaidos, susijusios su kita Grupės įmonių veikla	(5,977)	-	-
Kitos veiklos sąnaudos	(4,396)	(3,857)	(3,216)
<b>Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą</b>	<b>39,197</b>	<b>39,146</b>	<b>37,326</b>
Paskolų ir kito turto vertės sumažėjimo nuostoliai	(9,220)	(9,772)	(9,592)
Investicijų į patronuojamąsias įmones vertės sumažėjimo ir investicijų į laikomas parduoti patronuojamąsias įmones perkainojimo nuostoliai	-	(750)	(1,300)
Dividendai iš investicijų į patronuojamąsias įmones ir iš investicijų į laikomas parduoti patronuojamąsias įmones	-	2,246	5,546
<b>Tęsimos veiklos pelnas prieš pelno mokestį</b>	<b>29,977</b>	<b>30,870</b>	<b>31,980</b>
Pelno mokesčio sąnaudos	(3,770)	(3,716)	(3,374)
<b>Tęsimos veiklos pelnas</b>	<b>26,207</b>	<b>27,154</b>	<b>28,606</b>
Nutraukiamos veiklos pelnas, po mokesčių	34	-	-
<b>Grynasis pelnas</b>	<b>26,241</b>	<b>27,154</b>	<b>28,606</b>
<b>Grynasis pelnas priskirtinas:</b>			
Banko akcininkams iš tęsimos veiklos	26,241	27,154	28,606
iš nutraukiamos veiklos	26,207	27,154	28,606
Nekontroliuojančiai daliai	34	-	-
	-	-	-
Pagrindinis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Eur už vieną akciją), priskirtinas Banko akcininkams iš tęsimos veiklos	0.07		
iš nutraukiamos veiklos	0.07		
	0.00		
Sumažintasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Eur už vieną akciją), priskirtinas Banko akcininkams iš tęsimos veiklos	0.07		
iš nutraukiamos veiklos	0.07		
	0.00		

## SUTRUMPINTA BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA

tūkst. EUR  
Šešių mėnesių laikotarpis, pasibaigęs  
2016 m. birželio 30 d.

	Grupė	Finansinė grupė	Bankas
Grynasis pelnas	26,241	27,154	28,606
<b>Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai):</b>			
Straipsniai, kurie vėliau gali būti perklasifikuojami į pelną (nuostoliai):			
Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostoliai)	(218)	(218)	(218)
Atidėtasis pelno mokestis, susijęs su finansinio turto perkainojimu	22	22	22
<b>Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai), atėmus atidėtąjį pelno mokestį</b>	<b>(196)</b>	<b>(196)</b>	<b>(196)</b>
<b>Bendrujų pajamų iš viso</b>	<b>26,045</b>	<b>26,958</b>	<b>28,410</b>
<b>Bendrosios pajamos priskirtinos:</b>			
Banko akcininkams	26,045	26,958	28,410
iš tęsiamos veiklos	26,011	26,958	28,410
iš nutraukiamos veiklos	34	-	-
Nekontroliuojančiai daliai	-	-	-
	26,045	26,958	28,410